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G1 POZUELO_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
Pozuelo-MADRID, 5/3/2022

Prueba 19 Masc, 1500m Libre INFANTIL M FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 20 Fem, 100m Libre INFANTIL F FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ESPADAS CASTAÑOS, Ariadna 07 01152 - C.N. Las Matas 1:03.08
50m: 29.99 100m: 1:03.08

2. GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:05.81
50m: 31.71 100m: 1:05.81

3. MARTIN MARTINEZ, Ariadna 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:06.69
50m: 32.18 100m: 1:06.69

4. MENDEZ HERRERO, Cristina 07 01152 - C.N. Las Matas 1:08.16
50m: 32.27 100m: 1:08.16

5. LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:08.72
50m: 32.42 100m: 1:08.72

6. OTERO PAJARIN, Mara 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:11.14
50m: 34.30 100m: 1:11.14

7. LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Matas 1:12.49
50m: 34.49 100m: 1:12.49

8. BUENO PEREZ-SANTAMARINA, Elena Epifania09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:13.65
50m: 35.80 100m: 1:13.65

9. MEGIA HERNANDO, Leyre 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:14.37
50m: 35.30 100m: 1:14.37

10. RAMÍREZ CHAVES, Eva 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:15.21
50m: 36.36 100m: 1:15.21

11. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:15.50
50m: 35.37 100m: 1:15.50

12. HERNANDEZ BOGDAN, Helena Sarah 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:15.77
50m: 35.39 100m: 1:15.77

13. OCHOA ZUÑIGA, Alejandra 09 01152 - C.N. Las Matas 1:16.28
50m: 36.43 100m: 1:16.28

14. DE SANTIAGO FERNANDEZ, Paula 07 01152 - C.N. Las Matas 1:16.47
50m: 37.68 100m: 1:16.47

15. VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:17.35
50m: 37.99 100m: 1:17.35

16. ISAZA ARCOS, Clara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:18.25
50m: 37.30 100m: 1:18.25
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G1 POZUELO_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
Pozuelo-MADRID, 5/3/2022

Prueba 20, Fem, 100m Libre, INFANTIL F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

16. CINACCHI VOLPI, Lara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:18.25
50m: 36.55 100m: 1:18.25

18. VIAMONTE MARTINEZ, Amanda 09 01152 - C.N. Las Matas 1:18.81
50m: 39.30 100m: 1:18.81

19. VALLE ZAPATA, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:20.88
50m: 36.24 100m: 1:20.88

20. GARCÍA TORRENS, Marina 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:22.47
21. DEL RIO BLAZQUEZ, Celia 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:23.06

50m: 40.27 100m: 1:23.06

22. SOUBRIER DE LA SIERRA, Manuela 08 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:23.57
50m: 39.93 100m: 1:23.57

23. MUÑOZ DE FRUTOS, Jimena 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:23.79
50m: 40.15 100m: 1:23.79

24. ZAPATERO PEREZ, Alicia 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:24.27
50m: 40.36 100m: 1:24.27

25. MORENO VICENTE, Aitana 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:25.75
50m: 41.61 100m: 1:25.75

26. ARROYO DÍEZ, Olivia 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:28.22
50m: 41.14 100m: 1:28.22

DQ GOMEZ FERNANDEZ, Claudia 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo
BAJA DOMÍNGUEZ GARCÍA, Angela 08 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA PÁRAMO DE FEDERICO, Carmen 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo
BAJA HERRANZ PRESA, Laura 07 01152 - C.N. Las Matas
BAJA SANCHEZ SANCHEZ-TORIL, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA CAMACHO LAZARO, Victoria 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA FERRERA APONTE, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA VAZQUEZ RODRIGUEZ, Erika 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
BAJA TORRENT FLORES, Vega 08 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
BAJA DIAZ MERRY LOPEZ ACEVEDO, Covadonga08 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
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G1 POZUELO_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
Pozuelo-MADRID, 5/3/2022

Prueba 21 Masc, 200m Libre INFANTIL M FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PASCUAL LLORET, David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:11.03
50m: 29.70 100m: 1:02.52 150m: 200m: 2:11.03

2. AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:17.47
50m: 31.46 100m: 1:06.86 150m: 200m: 2:17.47

3. SANDOVAL SANCHEZ, Camilo 07 01152 - C.N. Las Matas 2:21.84
50m: 32.99 100m: 1:09.64 150m: 200m: 2:21.84

4. SANCHEZ CLEDERA, David 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:25.15
50m: 34.24 100m: 1:11.55 150m: 200m: 2:25.15

5. MARTIN BATUECAS, Alvaro 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:27.87
50m: 33.61 100m: 1:11.17 150m: 200m: 2:27.87

6. CRIADO FERRERO, Carlos 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:32.03
50m: 33.49 100m: 1:11.49 150m: 200m: 2:32.03

7. YE, David 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:36.36
50m: 33.08 100m: 1:11.83 150m: 200m: 2:36.36

DQ DOMINGUEZ BORONDO, Guillermo 06 01152 - C.N. Las Matas
DQ CUENCA PUENTES, Matias 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

BAJA SMITTER LILLO, Luis Manuel 06 01152 - C.N. Las Matas
BAJA NAVAS SKOWRON, Gonzalo 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA ALGORA ROY, Mario 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

Prueba 22 Fem, 50m  Braza INFANTIL F FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DEL RIO BLAZQUEZ, Eva 07 00828 - C.N. Pozuelo 41.11
2. HERNANDEZ BOGDAN, Helena Sarah 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 41.59
3. CABAÑAS GRANDE, Marina 09 00828 - C.N. Pozuelo 41.97
4. VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 42.66
5. RODRIGUEZ LOPEZ, Iria 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 44.38
6. DEL RIO BLAZQUEZ, Celia 07 00828 - C.N. Pozuelo 45.30
7. LLANOS PEREZ, Adriana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 45.72
8. PÉREZ ARRANZ, Ines 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo 46.90
9. RUIZ LÓPEZ, Julia 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 47.65

10. DE SANTIAGO FERNANDEZ, Paula 07 01152 - C.N. Las Matas 48.85
11. FERNANDEZ CARCELLER, Henar 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 49.86
12. SOUBRIER DE LA SIERRA, Manuela 08 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 50.62
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G1 POZUELO_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
Pozuelo-MADRID, 5/3/2022

Prueba 22, Fem, 50m  Braza, INFANTIL F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

13. MORENO VICENTE, Aitana 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 53.63
DQ CRIADO FERRERO, Ana 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo
DQ PÉREZ ZUÑIGA, Daniela 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo

BAJA DELGADO MEDINA, Arancha 08 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA SILESHI DÍAZ, Eva 07 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA ROMERO HOLGADO, Miriam 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA SANCHEZ VEGUILLAS, Alicia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA JUNCOSA GUERRA, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA SANCHEZ SANCHEZ-TORIL, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA CUADRADO SANCHEZ, June 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
BAJA VAZQUEZ RODRIGUEZ, Erika 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
BAJA TORRENT FLORES, Vega 08 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

Prueba 23 Masc, 100m  Braza INFANTIL M FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:12.78
50m: 34.62 100m: 1:12.78

2. MUÑOZ VÁZQUEZ, Isai 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:23.80
50m: 39.36 100m: 1:23.80

3. CAMPOS HEATH, Morgan 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:23.99
50m: 38.55 100m: 1:23.99

4. CINACCHI VOLPI, Fabrizio 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:24.12
50m: 39.71 100m: 1:24.12

5. DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:24.44
50m: 39.33 100m: 1:24.44

6. MIURA, Aoi 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:24.97
50m: 39.58 100m: 1:24.97

7. VICENTE ORTIZ, Daniel 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:25.09
50m: 40.55 100m: 1:25.09

8. OJEDA ROMANO, Fernando 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:25.75
50m: 40.02 100m: 1:25.75

9. FERRY MUÑOZ, Ivan 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:27.74
50m: 41.12 100m: 1:27.74

10. MARTINEZ FERNANDEZ, Hugo 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:34.05
50m: 42.43 100m: 1:34.05

11. ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:35.87
50m: 44.89 100m: 1:35.87
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G1 POZUELO_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
Pozuelo-MADRID, 5/3/2022

Prueba 23, Masc, 100m  Braza, INFANTIL M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

DQ GARCÍA TORRENS, Alberto 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo
DQ JUNCOSA GUERRA, Diego 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ LOPEZ DE LA VIA, Andres 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

BAJA TORRENT FLORES, Victor 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

Prueba 24 Fem, 400m Estilos INFANTIL F FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 25 Masc, 100m Mariposa INFANTIL M FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PASCUAL LLORET, David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:09.31
50m: 32.20 100m: 1:09.31

2. DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 01152 - C.N. Las Matas 1:09.50
50m: 32.43 100m: 1:09.50

3. SANCHEZ CLEDERA, David 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.96
50m: 32.33 100m: 1:16.96

4. RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:18.55
50m: 34.99 100m: 1:18.55

Prueba 26 Fem, 100m  Espalda INFANTIL F FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ROS VILLALÓN, Lucía 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:16.63
50m: 36.68 100m: 1:16.63

2. MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:17.90
50m: 37.96 100m: 1:17.90

3. GOMEZ FERNANDEZ, Claudia 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:21.22
50m: 37.38 100m: 1:21.22

4. MEGIA HERNANDO, Leyre 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:22.35
50m: 39.74 100m: 1:22.35

5. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina Tamara08 00828 - C.N. Pozuelo 1:22.37
50m: 39.42 100m: 1:22.37
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G1 POZUELO_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
Pozuelo-MADRID, 5/3/2022

Prueba 26, Fem, 100m  Espalda, INFANTIL F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

6. CABAÑAS GRANDE, Marina 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:27.21
50m: 43.27 100m: 1:27.21

7. CRIADO FERRERO, Ana 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:31.71
50m: 43.11 100m: 1:31.71

8. MUÑOZ DE FRUTOS, Jimena 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:34.83
50m: 45.77 100m: 1:34.83

9. BODOQUE REY, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:39.85
50m: 46.52 100m: 1:39.85

10. LLANOS PEREZ, Adriana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:40.28
50m: 48.52 100m: 1:40.28

11. ORMÁN PEÑA, Aitana 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:45.40
50m: 47.86 100m: 1:45.40

12. FERNANDEZ CARCELLER, Henar 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:50.49
50m: 52.08 100m: 1:50.49

DQ VAQUERO SANDOICA, Emma 09 00828 - C.N. Pozuelo
DQ HERNÁNDEZ LANCHAS, Alba 09 00828 - C.N. Pozuelo
DQ GARCÍA TORRENS, Marina 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo
DQ SANCHEZ VEGUILLAS, Alicia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

BAJA VIAMONTE MARTINEZ, Amanda 09 01152 - C.N. Las Matas
BAJA HERRANZ PRESA, Laura 07 01152 - C.N. Las Matas
BAJA CAMACHO LAZARO, Victoria 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA CASCAJERO QUINTERO, Nuria 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 27 Masc, 50m  Espalda INFANTIL M FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ESPINOZA PINO, Pablo 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 33.15
2. BELLIDO GALAN, Hugo 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 34.74
3. MUÑOZ VÁZQUEZ, Isai 07 00828 - C.N. Pozuelo 36.21
4. ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 37.63

DQ JUNCOSA GUERRA, Diego 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA NAVAS SKOWRON, Gonzalo 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
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G1 POZUELO_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
Pozuelo-MADRID, 5/3/2022

Prueba 28 Fem, 50m Mariposa INFANTIL F FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ESPADAS CASTAÑOS, Ariadna 07 01152 - C.N. Las Matas 33.53
2. GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.90
3. DEL RIO BLAZQUEZ, Eva 07 00828 - C.N. Pozuelo 35.53
4. OTERO PAJARIN, Mara 07 00828 - C.N. Pozuelo 36.50
5. LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Matas 38.53
6. VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 38.93
7. VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 39.31
8. OCHOA ZUÑIGA, Alejandra 09 01152 - C.N. Las Matas 40.50
9. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Dolores09 00828 - C.N. Pozuelo 41.00

10. VALLE ZAPATA, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 43.90
11. RUIZ LÓPEZ, Julia 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 47.68

BAJA FUERTES RAMIREZ, Marta 07 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA PÁRAMO DE FEDERICO, Carmen 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo
BAJA JUNCOSA GUERRA, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA FERRERA APONTE, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 29 Masc, 200m Estilos INFANTIL M FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 00828 - C.N. Pozuelo 2:33.80
50m: 32.37 100m: 1:11.40 150m: 200m: 2:33.80

2. CUENCA PUENTES, Matias 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:34.66
50m: 32.05 100m: 1:09.43 150m: 200m: 2:34.66

3. PASCUAL LLORET, David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:40.34
50m: 33.68 100m: 1:13.52 150m: 200m: 2:40.34

4. SANDOVAL SANCHEZ, Camilo 07 01152 - C.N. Las Matas 2:42.54
50m: 36.27 100m: 1:18.87 150m: 200m: 2:42.54

5. DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:42.91
50m: 34.39 100m: 1:17.43 150m: 200m: 2:42.91

6. CINACCHI VOLPI, Fabrizio 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:48.52
50m: 33.68 100m: 1:20.83 150m: 200m: 2:48.52

7. YE, David 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:49.31
50m: 37.61 100m: 1:22.05 150m: 200m: 2:49.31

8. SANCHEZ TORRES, Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:55.74
50m: 35.43 100m: 1:16.99 150m: 200m: 2:55.74
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G1 POZUELO_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
Pozuelo-MADRID, 5/3/2022

Prueba 30 Fem, 400m Libre INFANTIL F FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MARTIN MARTINEZ, Ariadna 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:20.46
50m: 34.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.61 200m: 2:35.36 300m: 400m: 5:20.46

2. MOYA GUAMAN, Sofia 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 5:33.41
50m: 35.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.74 200m: 2:39.05 300m: 400m: 5:33.41

3. LÓPEZ-FANDO MONZÓN, María Dolores09 00828 - C.N. Pozuelo 5:42.44
50m: 39.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.09 200m: 2:49.79 300m: 400m: 5:42.44

4. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina Tamara08 00828 - C.N. Pozuelo 5:43.80
50m: 38.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.70 200m: 2:49.08 300m: 400m: 5:43.80

5. MEGIA HERNANDO, Leyre 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 6:00.94
50m: 38.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.17 200m: 2:55.67 300m: 400m: 6:00.94

6. ZAPATERO PEREZ, Alicia 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 6:32.21
50m: 41.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.81 200m: 3:07.96 300m: 400m: 6:32.21

BAJA FUERTES RAMIREZ, Marta 07 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA ROMERO HOLGADO, Miriam 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA DIAZ MERRY LOPEZ ACEVEDO, Covadonga08 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

Prueba 31 Masc, 50m Libre INFANTIL M FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.06
2. PASCUAL LLORET, David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 28.27
3. VICENTE ORTIZ, Daniel 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.46
4. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 00828 - C.N. Pozuelo 29.31
5. OJEDA ROMANO, Fernando 07 00828 - C.N. Pozuelo 29.38
6. SOLIVERA TATO, Ares 06 01152 - C.N. Las Matas 30.71
7. CALDERON TANGARIFE, Kevin 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 31.50
8. FERRY MUÑOZ, Ivan 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.87
9. GARCÍA TORRENS, Alberto 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 32.55

10. MIURA, Aoi 07 00828 - C.N. Pozuelo 34.66
DQ TORRENT FLORES, Victor 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
DQ OLMEDO AUSIN, Gonzalo 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

BAJA VÁZQUEZ NIETO, Gonzalo 07 00828 - C.N. Pozuelo
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G1 POZUELO_4ªJda. Liga Madrid INFANTIL 21-22
Pozuelo-MADRID, 5/3/2022

Prueba 31, Masc, 50m Libre, INFANTIL M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA ALGORA ROY, Mario 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

Prueba 32 Fem, 200m  Braza INFANTIL F FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia 08 00828 - C.N. Pozuelo 3:06.75
50m: 42.55 100m: 1:31.40 150m: 200m: 3:06.75

2. MORENO ARRANZ, Alejandra 08 00828 - C.N. Pozuelo 3:19.49
50m: 44.15 100m: 1:34.18 150m: 200m: 3:19.49

3. RAMÍREZ CHAVES, Eva 09 00828 - C.N. Pozuelo 3:22.62
50m: 47.89 100m: 1:40.64 150m: 200m: 3:22.62

4. ISAZA ARCOS, Clara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:29.44
50m: 46.42 100m: 1:39.49 150m: 200m: 3:29.44

5. PÉREZ ARRANZ, Ines 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:30.65
50m: 46.02 100m: 1:39.74 150m: 200m: 3:30.65

6. CINACCHI VOLPI, Lara 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:33.90
50m: 48.68 100m: 1:42.49 150m: 200m: 3:33.90

7. BODOQUE REY, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 4:03.62
50m: 53.65 100m: 1:55.46 150m: 200m: 4:03.62

DQ PÉREZ ZUÑIGA, Daniela 09 01121 - C.N. Colmenar Viejo
BAJA CASCAJERO QUINTERO, Nuria 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 33 Masc, 200m  Espalda INFANTIL M FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 01152 - C.N. Las Matas 2:17.43
50m: 31.96 100m: 1:06.74 150m: 200m: 2:17.43

2. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 00828 - C.N. Pozuelo 2:29.03
50m: 34.24 100m: 1:10.96 150m: 200m: 2:29.03

3. SMITTER LILLO, Luis Manuel 06 01152 - C.N. Las Matas 2:35.93
50m: 1:15.43 100m: 1:15.30 150m: 200m: 2:35.93

4. ESPINOZA PINO, Pablo 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:41.50
50m: 37.40 100m: 1:19.56 150m: 200m: 2:41.50

5. DOMINGUEZ BORONDO, Guillermo 06 01152 - C.N. Las Matas 2:47.65
50m: 40.33 100m: 1:22.83 150m: 200m: 2:47.65
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Prueba 33, Masc, 200m  Espalda, INFANTIL M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

6. SOLIVERA TATO, Ares 06 01152 - C.N. Las Matas 2:56.62
50m: 39.77 100m: 1:24.95 150m: 200m: 2:56.62

7. RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:58.16
50m: 40.49 100m: 1:25.99 150m: 200m: 2:58.16

Prueba 34 Fem, 200m Mariposa INFANTIL F FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MENDEZ HERRERO, Cristina 07 01152 - C.N. Las Matas 3:03.00
50m: 40.08 100m: 1:26.52 150m: 200m: 3:03.00

2. MARTIN MARTINEZ, Ariadna 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:05.98
50m: 39.55 100m: 1:26.23 150m: 200m: 3:05.98

Prueba 35 Masc, 100m Estilos INFANTIL M FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BELLIDO GALAN, Hugo 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:16.15
50m: 35.99 100m: 1:16.15

2. MARTINEZ FERNANDEZ, Hugo 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:21.92
50m: 37.21 100m: 1:21.92

3. MARTIN BATUECAS, Alvaro 07 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:23.28
50m: 37.90 100m: 1:23.28

DQ CAMPOS HEATH, Morgan 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo

Prueba 36 Fem, 1500m Libre INFANTIL F FMN
05/03/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca


